
Совет депутатов муниципального образования  
«Кош-Агачский район» 

/Очередная двенадцатая сессия четвертого созыва/ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24.03.2020г.           с. Кош-Агач      № 12-1 
 
 
Об отчете Главы муниципального  
образования «Кош-Агачский район»  
о результатах деятельности администрации 
района за отчетный период. 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Кош-Агачский район», 
заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования «Кош-Агачский 
район» о результатах деятельности администрации района за отчетный период 
Совет депутатов МО «Кош-Агачский район» РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет Главы МО «Кош-Агачский район» о результатах 
деятельности администрации района за отчетный период. 

2. Признать деятельность Администрации МО Кош-Агачский район» за 
отчетный период удовлетворительной.  

3. Отчет разместить на сайте администрации МО Кош-Агачский район». 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Кош-Агачский район»       С.А. Дидунов 


